



The Empire District Electric Company

A Liberty Utilities Company

Case No. ER-2019-0374

OPC Data Request – 1005

Data Request Received: 11/26/19

Request No. 1005

Date of Response: December 16, 2019

Respondent: Jill Schwartz

Submitted by: Robert Schallenberg

REQUEST:

Are any of EDE regulated assets used by an affiliate during the test year, update, and true-up periods? If yes, please identify all (each and every) EDE assets used by an affiliate, contracts related to each asset's usage, and compensation EDE received by individual asset from each affiliate.

RESPONSE:

Yes. Certain employees perform work and services for affiliates of The Empire District Electric Company ("EDE"). These costs are billed to the affiliates in accordance with the Cost Allocation Manual and its respective appendices. In addition, the Company has proposed an adjustment to remove a portion of the assets used by employees to provide services to affiliates. Refer to the attachment labeled: "RB ADJ 2 Common Property", specifically the "Export Data" tab which provides a detailed asset listing.